
UCHWAŁA NR VII/53/24 
RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VI/39/24 z dnia 21 listopada  2024 r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy 
Gminy Sławoborze z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami, o których mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 
2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) Rada Gminy w Sławoborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr VI/39/24 z dnia 21 listopada  2024 r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy 
Gminy Sławoborze z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 
na 2025 rok zmienia się treść § 3 w ten sposób, że nadaje się następujące brzmienie: 

„§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i  wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławoborze. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Kuźma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFE4B60A-66AB-4815-9995-DDC379B4FF0F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zmiana uchwały nr  VI/39/24 z dnia 21 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia Programu 

Współpracy Gminy Sławoborze z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i wolontariacie na 2025 rok spowodowana jest koniecznością sprostowania daty wejścia w życie 

powyższej uchwały. 

  Z uwagi na powyższe zasadne jest podjecie niniejszej uchwały.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFE4B60A-66AB-4815-9995-DDC379B4FF0F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/53/24 RADY GMINY SŁAWOBORZE z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


